
     
 

 

39a MUGGIA-PORTOROSE-MUGGIA 

CLASSIFICA FINALE 
 

 

 

IRC           
 No Numero  Nome                                                        Punti   1   2 

------------------------------------------------------------------------------------- 

  1    208  Piero Santi, IRC, ITA 19122, YCPSR                  AOI ME    2,0   1   1 

  2    206  Manuele Costantin, IRC, ITA 1040, YCA     CANEVEL SPUMANTI    4,0   2   2 

  3    201  Marino Quaiat, IRC, ITA 16210, LNI TS     MAGIA 3 ILLYTECA    6,0   3   3 

  4    204  Oliviero Giotto, IRC, ITA 800, YCA                    GAME    9,0   5   4 

  5    205  Alberto Gozo, IRC, ITA 16827, YCA   JACK SPARROW LA CIURMA   11,0   6   5 

  6    207  Ugo Campaner, IRC, ITA 14068, C.VELA                  BOE'   11,0   4   7 

  7    209  Antonio Di Chiara, IRC, ITA 14175, LNI TS         TASMANIA   14,0   8   6 

  8    202  Patrizia Volpi, IRC, ITA 13484, YC HANNIBAL    MAGICA LUCE   16,0   7   9 

  9    210  Andreas Heim, IRC, AUT 2765, KYCO                 Carolina   17,0   9   8 

 10    203  Berton-Paggiarin, IRC, ITA 14140, YC HANNIBAL     VAHINE 5   22,0 dnf dnf 

 

OPEN 
 

 No Numero  Nome                                                                            Punti   1   2 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1     57  Luigi Cimolai, L1, ITA 14925, C.VENTO                            SOUTHERN STAR    3,0   1   2 

  2    102  Richard Schultz, L1, SVK 77, BFYC                                        PAULA    6,0   5   1 

  3     72  YC Skipper Maribor, L1, SLO 160, ZAVAROVALNICA MARIBOR             MEGAENERGIA    7,0   4   3 

  4     87  Roberto Bertocchi, RB, ITA 14409, CDVM                SAYONARA MISSION MOLDOVA    7,0   3   4 

  5     51  Paolo Nordera, L2, ITA 16964, YC HANNIBAL                          MATARAN MK3   12,0   6   6 

  6     79  ASD Marineria Veneziana, RA, ITA 4150, LNI MO                     GIVE ME FIVE   18,0   7  11 

  7     22  Francesco Pegan, U, ITA 22, SVBG                    DON CHISCIOTTE-QUICONVIENE   20,0  12   8 

  8     68  Gianni De Visintini, U, ITA 28, SBVG                                  CATTIVIK   20,0  11   9 

  9     70  Pietro Perelli Rocco, U, ITA 6, SVBG                                     GOOFY   20,0  10  10 

 10     29  Carlo Naibo, CZ, ITA 12594, CV CONEGLIANO                                 ELCA   20,0   8  12 

 11     75  Alex Peresson, L2, ITA 15774, YC LIGNANO                            ONIAK 9400   28,0  14  14 

 12     67  Carlotta Cabiati, U, ITA 11, SVBG                                       POISON   28,0  13  15 

 13     18  Antonio Masoli, L2, ITA 16861, SVBG                                     RAPTOR   29,0  22   7 

 14     71  Corrado Annis, CB, ITA 39139, YC ADRIACO                              LADY DAY   34,0  15  19 

 15     50  Matteo Knapic, RB, ITA 12906, YC HANNIBAL                           SILVER AGE   35,0  18  17 

 16    121  Matteo Bonin, CC, ITA 16728, YCA                               CANNIBALE BONIN   36,0  20  16 

 17     24  Andrea Cusmich, U, ITA 13, SVBG                                        RE NERO   37,0  24  13 

 18     78  Francesco Perini, CB, ITA 16039, CDVM                                 ATARAXIA   42,0  17  25 

 19     96  Stefano Cescutti, RC, EUR 36009, S89                                  ENDEVOUR   43,0  23  20 

 20     35  Erik Renzi, RA, ITA 15900, CDVM                                      BOOGEYMAN   43,0  21  22 

 21     54  Gaetano Romano', CA, ITA 14856, STV                                     THALIA   43,0  16  27 

 22     89  Danny Tical, RD, ITA 4465, CDVM                                         CATIVA   46,0  28  18 

 23     65  Andrea Pergola, U, ITA 34, SVBG                                      FUZZY FUN   46,0  25  21 

 24    103  Giorgio Maddalena, RA, ITA 177, YCPSR                                   NIXING   49,0  26  23 

 25     55  France Mihelic, CC, SLO 535, YC PORTOROZ                                DAPHNE   52,0  19  33 

 26      1  Roberto Nobile, U, ITA 46, S89                                            GUFO   55,0  31  24 

 27     76  Atza Antonio, CB, ITA 15172, CV BIBIONE                               GIOBEN'S   60,0  32  28 

 28     86  Aleksander Lieber, CC, SLO 3839, JK NASA                                  FOXY   62,0  30  32 

 29      2  Michele Spangaro, RF, ITA 16724, YCPSRocco                              VIPERA   64,0  35  29 

 30      5  Umberto Giugni, RD, ITA 2000, STV                                  FRA DIAVOLO   64,0  34  30 

 31    100  Marco Furlan, CZ, SLO 3700, SVBG                                        MADAME   64,0  33  31 

 32     85  Roman Forgac, CZ, SVK 1719, GERONIMO S.CLUB                           GERONIMO   70,0  36  34 

 33    108  Christian Babich, RF, TRS 1, LNI TS                                 ESCO MATTO   74,0  48  26 

 34     64  Karel Cotic, RB, SLO 386, ANTEROS SAILING CLUB                            YOGA   74,0  37  37 

 35      4  Fulvio Marsi, CF, ITA 5101, CDVM                                      ZOGATOLO   75,0  40  35 

 36     49  Bergamo-Ferracina, CE, ITA 16204, SNPJ                              CHILAVISTA   78,0  39  39 

 37     93  Francesca Visani, RF, ITA 101, CDVM                                       POPI   79,0  43  36 

 38    115  Piero Fornasaro, CC, ITA 14626, YCA                                NEMBO SPEED   82,0  44  38 

 39     12  Aleksander Zerjal, RD, SLO 440, YCCUPA                               GLENFIELD   82,0  42  40 

 40    111  Claudio Spangaro, CD, ITA 12591, LNI TS                                 BONITA   88,0  45  43 

 41     83  Maurizio Del Vecchio, L2, ITA 9922, STSM                                SPASSO   94,0  50  44 

 42     98  Walter Gustin, CA, ITA 999, SVBG                                  BELLEROFONTE   99,0  52  47 

 43      8  Walter Zugna, RE, ITA 1306, CDVM                                     TRUE LIFE  102,0  56  46 

 44     10  Ferraro Antonino, RG, ITA 7701, CDVM                                  MEZAMUJA  103,0  61  42 

 45    306  Luciano Agapito, VB-CC, ITA 4446, CDVM                                  SPRING  104,0  55  49 

 46    104  Silvano Frisori, CD, ITA 12409, SNPJ                                   RADAMES  104,0  54  50 

 47    334  Roberto Polli, VB-CD, ITA 88888, CDVM                                    ATINA  107,0  49  58 

 48     15  Andrea Zerial, CE, ITA 16937, YCA                                       LADY A  108,0  67  41 

 49     47  Edoardo Coretti, CE, ITA 5114, STV                                    TESTARDA  108,0  63  45 

Circolo della Vela Muggia 



 50      3  Dario Gustin, CF, ITA 14729, S89                                   ARGENTOVIVO  108,0  53  55 

 51    112  Giorgio Favretto, CD, ITA 12410, STSM                            PASSION FRUIT  109,0  47  62 

 52    316  Massimo Cibibin, VB-CD, ITA 3264, STV                              ASTEROPE II  110,0  62  48 

 53     60  Fabio Fischer, CE, ITA 11177, CDVM                               SCHIRIBIZ III  111,0  60  51 

 54     74  Roberto Vascotto, CZ, ITA 15961, YC CUPA                            GRAN GALA'  114,0  57  57 

 55     11  Davide Rapotez, RH, ITA 2225, STSM                                    ANOMALIA  118,0  65  53 

 56     27  Andrea Clavarino, RG, ITA 777, PS MARCO                              ODA LISCA  118,0  64  54 

 57    106  Iurij Hubscher, CF, SLO 48, YCP                                         MY WAY  122,0  66  56 

 58     52  Andrea Radaelli, Z, ITA 12, LNI TS                                  ZERO FOBIA  126,0  74  52 

 59    322  Riccardo Cicin, VB-CC, ITA 12931, SNL                             AURASILENTAE  127,0  68  59 

 60    331  Ianez Valant, VB-CC, SLO 797, STV                                       PI2527  130,0  69  61 

 61     48  Paolo Gini, CD, ITA 4047, CDVM                                        LUNA BLU  130,0  59  71 

 62    118  Marko Popovic, L1, RUS 13, ALIGATOR SAILIGN TEAM                    ALIGATOR 2  134,0   2 ocs 

 63    120  Giorgio Ruzzier, RE, SLO 101, SD PIRAN                                Marciana  135,0  72  63 

 64     84  Lucio Provvidenti, L1, ITA 13228, YC HANNIBAL   INSIEME X ALESSANDRO BARRAONDA  137,0 dnf   5 

 65     25  Alessandro De Piccoli, CE, ITA 883, SNL                                 MAGICA  138,0  71  67 

 66     81  Pierpaolo Possega, CB, ITA 10570, SNG                                 BABAYAGA  139,0  70  69 

 67    105  Alessandro Gianni, Z, ITA 5, STV                                  SEI-UNO-ZERO  141,0  75  66 

 68    312  Ferruccio Giannini, VB-CE, ITA 3411, LNI GRADO                           MILU'  141,0  73  68 

 69     95  Spangaro-Lantier, RZ, ITA 14444, SVBG                                     WOPS  141,0   9 ocs 

 70     82  Lipovseil Aljosa, CE, SLO 492, YCP                                    CESARICA  142,0  82  60 

 71     46  Manuel Costantini, Z, ZER 6, STV                                      DYNAMICA  142,0  77  65 

 72     91  Fabrizio Bembo, CF, ITA 237, STSM                                        CHUPA  150,0  86  64 

 73    311  Raffaele Scoppa, VB-CE, ITA 7780, SNG                                  AMMUINA  157,0  83  74 

 74    110  Fabio Schaffer, RH, GBR 444, YCA                                        INCUBO  159,0  89  70 

 75     59  Johannes Willheim, CD, ITA 16301, YCA                              OUR CALYPSO  159,0  27 ocs 

 76     13  Massimo Baschiera, RG, SLO 367, STSM                                    IGRACA  160,0  88  72 

 77    329  Lorenzo Bormioli, VB-CA, ITA 111111, SVOC            LAURA - PROSECCO ARDENGHI  161,0  29 dnf 

 78     97  Evelino Busdachin, CG, ITA 2216, CDVM                             MIA STELLA B  162,0  81  81 

 79     94  Dario Radin, CG, ITA 293, SNL                                           SKIZZO  167,0  90  77 

 80    101  Guido Meula, CF, ITA 10583, SNG                                     PAPABUFOCO  170,0  91  79 

 81     77  Steven Corradin, RB, ITA 14872, TREVISO S.CLUB                     LUNA PER TE  170,0  38 dnf 

 82    124  Pietro Testolin, CD, ITA 3675, 970-16-LNI VICENZA                      VIRGOLA  171,0  96  75 

 83    318  Castellan Roberto, VB-CE, ITA 2949, CDVM                         BURIAN-SHOGUN  173,0 100  73 

 84    328  Rossana Pulini, VB-CE, ITA 3660, CDVM                                    SMILE  173,0  97  76 

 85     69  Giovanni Durante, U, ITA 35, SVOC                                     SCHEGGIA  173,0  41 ocs 

 86    321  Massimo Vidoni, VB-CD, ITA 5080, S89                                      TINA  178,0  94  84 

 87    117  Pietro Sain, CD, ITA 5160, CDVM                                        MALTEMI  178,0  92  86 

 88    114  Jadralni Klub Lubjiana, RG, SLO 311, JKL                          SOSOLKA-NINA  178,0  46 dnf 

 89    303  Giorgio Velasco, VB-CF, ITA 648, CDVM                        POLVERE DI STELLE  180,0 102  78 

 90    315  Egidio Stiglic, VB-CE, ITA 1744, SNG                                     SILVA  181,0 101  80 

 91    308  Fabio Smundin, VB-CE, ITA 5893, SVBG                                      LYNX  182,0  95  87 

 92     39  Renzo Iuretigh, RF, ITA 840, S89                                       TIBURON  183,0  51 dnf 

 93    107  Mattia Sconocchia, CG, ITA 8754, SNPJ                              LOS ANGELES  185,0 103  82 

 94    302  Massimo Michelini, VB-CF, ITA 12362, CDVM                             TRE MULE  187,0  98  89 

 95     56  Ferruccio Franceschi, CE, ITA 6041, S89                                 SPEEDY  188,0  93  95 

 96     58  Matteo Pizzulin, RH, ITA 1, LNI                                       DIABOLIK  190,0 105  85 

 97     43  Franco Scolari, CZ, ITA 5623, LNI TS                                  BARBARIK  190,0  58 dnf 

 98    339  Leonardo Maccarone, VB-CF, ITA 1129, SVOC                              ARIANNA  192,0  99  93 

 99    332  Paolo Lonzar, VB-CG, ITA 7328, STV                                    ETA BETA  194,0 111  83 

100    116  Andrej Suber, CH, SLO 190, JADRO KP                                    BESTIJA  194,0 104  90 

101    122  Mario Bernardi, CG, ITA 2121, CDVM                                       KOALA  196,0 108  88 

102    325  Andrea Gandini, VB-CF, ITA 11307, POL.S.MARCO                     WIND OF FIRE  198,0 106  92 

103     73  Andrea Sergas, CE, ITA 5393, LNI TS                                + DEL MONDO  205,0 114  91 

104     62  Paolo Zanon, M, ITA 770, S89                                             TEIDE  208,0 112  96 

105      9  Irredento Francesco, Z, ITA 20, STV                           ZERO IN CONDOTTA  208,0  76 ret 

106    307  Lucia Lorenzi, VB-CG, ITA 3247, CDVM                                     YOGHI  210,0 113  97 

107    336  Alessandro Ruggeri, VB-CB, SLO 1414, YCA                                  FADO  210,0  78 dnf 

108     90  Paolo Ercolessi, CC, ITA 5502, YCA                                  PLAYTIME V  211,0 117  94 

109    123  Cristina Orlando, RG, ITA 9206, STV                                   SORCETTO  211,0  79 dnf 

110     99  Paolo Stigliani, CD, ITA 1963, SVBG                                        J&J  212,0  80 dnf 

111    113  Jadralni Klub Lubljiana, CD, SLO 115, JK LUBLJIANA                       VESNA  216,0  84 dnf 

112    327  Riccardo Vatttovani, VB-CD, ITA 5991, CDVM                           PRIMOSOLE  217,0  85 dnf 

113     66  Maddalena Mayeri, CB, ITA 66, YCA                                     ADRELINA  219,0  87 dnf 

114    320  Livio Grassi, VB-CF, ITA 2956, YC HANNIBAL                             MICROBO  230,0 dnf  98 

115    310  Paolo Pipan, VB-CF, ITA 121, CDVM                                      GIORGIA  239,0 107 dnf 

116    333  Bruno Lodes, VB-CZ, ITA 1693, YCA                                        SIRAH  241,0 109 dnf 

117    109  Gianluca Bassanese, RE, ITA 10037, CDVM                             SEVEN SAIL  242,0 110 dnf 

118    319  Barbara Posar, VB-CB, ITA 5338, LNI TS                                 ETTA II  247,0 115 ret 

119    335  Umberto Spanò, VB-CF, ITA 1743, CDVM                               TORNOSUBITO  248,0 116 dnf 

120     92  Lucio Cigui, CH, ITA 3360, CDVM                                         GIUELI  250,0 118 dnf 

121     53  Gennaro Cangiano, M, ITA 1827, CDVM                                   VIVA LA'  264,0 dnf dnf 

121     61  Nicoletta Santi, CB, ITA 12245, YCA                             CHARLIE VICTOR  264,0 dnf dnf 

121     63  Mario Davanzo, CH, ITA 2555, LNI TS                                  COCABANCA  264,0 dnf dnf 

121     80  Ladi Cociani, CD, ITA 3770, CDVM                                      BARBABLU  264,0 dnf dnf 

121    309  Vincenzo Cumbo, VB-CF, ITA 1886, YCA                             STELLA POLARE  264,0 dnf dnf 

121    323  Sergio Liuzzi, VB-CE, ITA 3, DIP.N.VENEZIANO                          JENNIFER  264,0 dnf dnf 

121    324  Michele Zulian, VB-CH, ITA 757, CDVM                                  PAPEROGA  264,0 dnf dnf 

121    326  Stefano Scarpa, VB-CH, ITA 54, POL.S.MARCO                              ANEMOS  264,0 dnf dnf 

121    337  Luciano Bolzoni, VB-CC, ITA 4462, CDVM                                  ETOILE  264,0 dnf dnf 

121    338  Paolo Buzzi, VB-CH, ITA 3434, CDVM                                    SEA WOLF  264,0 dnf dnf 

121    340  Barbara Wagner, VB-CE, ITA 660, CDVM                                     GIAVA  264,0 dnf dnf 

 

 



003-C.V.bianche ZERO+ALFA 
No Numero  Nome                                                                   Punti   1   2 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

  1    329  Lorenzo Bormioli, VB-CA, ITA 111111, SVOC   LAURA - PROSECCO ARDENGHI    4,0   1 dnf 

  2    333  Bruno Lodes, VB-CZ, ITA 1693, YCA                               SIRAH    5,0   2 dnf 

 

 

004-C.V.bianche BRAVO 
No Numero  Nome                                              Punti   1   2 

--------------------------------------------------------------------------- 

  1    336  Alessandro Ruggeri, VB-CB, SLO 1414, YCA    FADO    4,0   1 dnf 

  2    319  Barbara Posar, VB-CB, ITA 5338, LNI TS   ETTA II    5,0   2 ret 

 

 

005-C.V.bianche CHARLIE 
No Numero  Nome                                                  Punti   1   2 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1    306  Luciano Agapito, VB-CC, ITA 4446, CDVM        SPRING    2,0   1   1 

  2    322  Riccardo Cicin, VB-CC, ITA 12931, SNL   AURASILENTAE    4,0   2   2 

  3    331  Ianez Valant, VB-CC, SLO 797, STV             PI2527    6,0   3   3 

  4    337  Luciano Bolzoni, VB-CC, ITA 4462, CDVM        ETOILE   10,0 dnf dnf 

 

 

006-C.V.bianche DELTA 
No Numero  Nome                                                    Punti   1   2 

--------------------------------------------------------------------------------- 

  1    316  Massimo Cibibin, VB-CD, ITA 3264, STV      ASTEROPE II    3,0   2   1 

  2    334  Roberto Polli, VB-CD, ITA 88888, CDVM            ATINA    3,0   1   2 

  3    321  Massimo Vidoni, VB-CD, ITA 5080, S89              TINA    7,0   4   3 

  4    327  Riccardo Vatttovani, VB-CD, ITA 5991, CDVM   PRIMOSOLE    8,0   3 dnf 

 

 

007-C.V.bianche ECHO 
No Numero  Nome                                                      Punti   1   2 

----------------------------------------------------------------------------------- 

  1    312  Ferruccio Giannini, VB-CE, ITA 3411, LNI GRADO     MILU'    2,0   1   1 

  2    311  Raffaele Scoppa, VB-CE, ITA 7780, SNG            AMMUINA    5,0   2   3 

  3    318  Castellan Roberto, VB-CE, ITA 2949, CDVM   BURIAN-SHOGUN    7,0   5   2 

  4    328  Rossana Pulini, VB-CE, ITA 3660, CDVM              SMILE    8,0   4   4 

  5    308  Fabio Smundin, VB-CE, ITA 5893, SVBG                LYNX    9,0   3   6 

  6    315  Egidio Stiglic, VB-CE, ITA 1744, SNG               SILVA   11,0   6   5 

  7    323  Sergio Liuzzi, VB-CE, ITA 3, DIP.N.VENEZIANO    JENNIFER   18,0 dnf dnf 

  7    340  Barbara Wagner, VB-CE, ITA 660, CDVM               GIAVA   18,0 dnf dnf 

 

 

008-C.V.bianche FOXTOT 
No Numero  Nome                                                          Punti   1   2 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

  1    302  Massimo Michelini, VB-CF, ITA 12362, CDVM           TRE MULE    3,0   1   2 

  2    303  Giorgio Velasco, VB-CF, ITA 648, CDVM      POLVERE DI STELLE    4,0   3   1 

  3    339  Leonardo Maccarone, VB-CF, ITA 1129, SVOC            ARIANNA    6,0   2   4 

  4    325  Andrea Gandini, VB-CF, ITA 11307, POL.S.MARCO   WIND OF FIRE    7,0   4   3 

  5    320  Livio Grassi, VB-CF, ITA 2956, YC HANNIBAL           MICROBO   14,0 dnf   5 

  6    310  Paolo Pipan, VB-CF, ITA 121, CDVM                    GIORGIA   14,0   5 dnf 

  7    335  Umberto Spanò, VB-CF, ITA 1743, CDVM             TORNOSUBITO   15,0   6 dnf 

  8    309  Vincenzo Cumbo, VB-CF, ITA 1886, YCA           STELLA POLARE   18,0 dnf dnf 

 

 

009-C.V.bianche GOLF 
No Numero  Nome                                           Punti   1   2 

------------------------------------------------------------------------ 

  1    332  Paolo Lonzar, VB-CG, ITA 7328, STV   ETA BETA    2,0   1   1 

  2    307  Lucia Lorenzi, VB-CG, ITA 3247, CDVM    YOGHI    4,0   2   2 

 

 

010-C.V.bianche HOTEL 
No Numero  Nome                                                 Punti   1   2 

------------------------------------------------------------------------------ 

  1    324  Michele Zulian, VB-CH, ITA 757, CDVM       PAPEROGA    8,0 dnf dnf 

  1    326  Stefano Scarpa, VB-CH, ITA 54, POL.S.MARCO   ANEMOS    8,0 dnf dnf 

  1    338  Paolo Buzzi, VB-CH, ITA 3434, CDVM         SEA WOLF    8,0 dnf dnf 

 

 

02-Crociera ZERO 
No Numero  Nome                                                    Punti   1   2 

--------------------------------------------------------------------------------- 

  1     29  Carlo Naibo, CZ, ITA 12594, CV CONEGLIANO         ELCA    2,0   1   1 

  2    100  Marco Furlan, CZ, SLO 3700, SVBG                MADAME    4,0   2   2 

  3     85  Roman Forgac, CZ, SVK 1719, GERONIMO S.CLUB   GERONIMO    6,0   3   3 



  4     74  Roberto Vascotto, CZ, ITA 15961, YC CUPA    GRAN GALA'    8,0   4   4 

  5     43  Franco Scolari, CZ, ITA 5623, LNI TS          BARBARIK   11,0   5 dnf 

 

 

03-Crociera ALFA 
No Numero  Nome                                             Punti   1   2 

-------------------------------------------------------------------------- 

  1     54  Gaetano Romano', CA, ITA 14856, STV      THALIA    2,0   1   1 

  2     98  Walter Gustin, CA, ITA 999, SVBG   BELLEROFONTE    4,0   2   2 

 

 

04-Crociera BRAVO 
No Numero  Nome                                                  Punti   1   2 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1     71  Corrado Annis, CB, ITA 39139, YC ADRIACO    LADY DAY    2,0   1   1 

  2     78  Francesco Perini, CB, ITA 16039, CDVM       ATARAXIA    4,0   2   2 

  3     76  Atza Antonio, CB, ITA 15172, CV BIBIONE     GIOBEN'S    6,0   3   3 

  4     81  Pierpaolo Possega, CB, ITA 10570, SNG       BABAYAGA    8,0   4   4 

  5     66  Maddalena Mayeri, CB, ITA 66, YCA           ADRELINA   12,0   5 dnf 

  6     61  Nicoletta Santi, CB, ITA 12245, YCA   CHARLIE VICTOR   14,0 dnf dnf 

 

 

05-Crociera CHARLIE 
No Numero  Nome                                                Punti   1   2 

----------------------------------------------------------------------------- 

  1    121  Matteo Bonin, CC, ITA 16728, YCA   CANNIBALE BONIN    3,0   2   1 

  2     55  France Mihelic, CC, SLO 535, YC PORTOROZ    DAPHNE    4,0   1   3 

  3     86  Aleksander Lieber, CC, SLO 3839, JK NASA      FOXY    5,0   3   2 

  4    115  Piero Fornasaro, CC, ITA 14626, YCA    NEMBO SPEED    8,0   4   4 

  5     90  Paolo Ercolessi, CC, ITA 5502, YCA      PLAYTIME V   10,0   5   5 

 

 

06-Crociera DELTA 
No Numero  Nome                                                         Punti   1   2 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

  1    111  Claudio Spangaro, CD, ITA 12591, LNI TS              BONITA    3,0   2   1 

  2    104  Silvano Frisori, CD, ITA 12409, SNPJ                RADAMES    6,0   4   2 

  3    112  Giorgio Favretto, CD, ITA 12410, STSM         PASSION FRUIT    6,0   3   3 

  4     48  Paolo Gini, CD, ITA 4047, CDVM                     LUNA BLU    9,0   5   4 

  5     59  Johannes Willheim, CD, ITA 16301, YCA           OUR CALYPSO   12,0   1 ocs 

  6    124  Pietro Testolin, CD, ITA 3675, 970-16-LNI VICENZA   VIRGOLA   14,0   9   5 

  7    117  Pietro Sain, CD, ITA 5160, CDVM                     MALTEMI   14,0   8   6 

  8     99  Paolo Stigliani, CD, ITA 1963, SVBG                     J&J   17,0   6 dnf 

  9    113  Jadralni Klub Lubljiana, CD, SLO 115, JK LUBLJIANA    VESNA   18,0   7 dnf 

 10     80  Ladi Cociani, CD, ITA 3770, CDVM                   BARBABLU   22,0 dnf dnf 

 

 

07-Crociera ECHO 
 

 No Numero  Nome                                                 Punti   1   2 

------------------------------------------------------------------------------ 

  1     49  Bergamo-Ferracina, CE, ITA 16204, SNPJ   CHILAVISTA    2,0   1   1 

  2     15  Andrea Zerial, CE, ITA 16937, YCA            LADY A    6,0   4   2 

  3     47  Edoardo Coretti, CE, ITA 5114, STV         TESTARDA    6,0   3   3 

  4     60  Fabio Fischer, CE, ITA 11177, CDVM    SCHIRIBIZ III    6,0   2   4 

  5     82  Lipovseil Aljosa, CE, SLO 492, YCP         CESARICA   11,0   6   5 

  6     25  Alessandro De Piccoli, CE, ITA 883, SNL      MAGICA   11,0   5   6 

  7     73  Andrea Sergas, CE, ITA 5393, LNI TS     + DEL MONDO   15,0   8   7 

  8     56  Ferruccio Franceschi, CE, ITA 6041, S89      SPEEDY   15,0   7   8 

 

 

08-Crociera FOXTROT 
No Numero  Nome                                            Punti   1   2 

------------------------------------------------------------------------- 

  1      4  Fulvio Marsi, CF, ITA 5101, CDVM      ZOGATOLO    2,0   1   1 

  2      3  Dario Gustin, CF, ITA 14729, S89   ARGENTOVIVO    4,0   2   2 

  3    106  Iurij Hubscher, CF, SLO 48, YCP         MY WAY    6,0   3   3 

  4     91  Fabrizio Bembo, CF, ITA 237, STSM        CHUPA    8,0   4   4 

  5    101  Guido Meula, CF, ITA 10583, SNG     PAPABUFOCO   10,0   5   5 

 

 

09-Crociera GOLF 
No Numero  Nome                                                  Punti   1   2 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1     94  Dario Radin, CG, ITA 293, SNL                 SKIZZO    3,0   2   1 

  2     97  Evelino Busdachin, CG, ITA 2216, CDVM   MIA STELLA B    3,0   1   2 

  3    107  Mattia Sconocchia, CG, ITA 8754, SNPJ    LOS ANGELES    6,0   3   3 

  4    122  Mario Bernardi, CG, ITA 2121, CDVM             KOALA    8,0   4   4 

 

 



10-Crociera HOTEL 
No Numero  Nome                                             Punti   1   2 

-------------------------------------------------------------------------- 

  1    116  Andrej Suber, CH, SLO 190, JADRO KP     BESTIJA    2,0   1   1 

  2     92  Lucio Cigui, CH, ITA 3360, CDVM          GIUELI    6,0   2 dnf 

  3     63  Mario Davanzo, CH, ITA 2555, LNI TS   COCABANCA    8,0 dnf dnf 

 

 

12-Regata ZERO 
No Numero  Nome                                          Punti   1   2 

----------------------------------------------------------------------- 

  1     95  Spangaro-Lantier, RZ, ITA 14444, SVBG   WOPS    3,0   1 ocs 

 

 

13-Regata ALFA 
No Numero  Nome                                                          Punti   1   2 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

  1     79  ASD Marineria Veneziana, RA, ITA 4150, LNI MO   GIVE ME FIVE    2,0   1   1 

  2     35  Erik Renzi, RA, ITA 15900, CDVM                    BOOGEYMAN    4,0   2   2 

  3    103  Giorgio Maddalena, RA, ITA 177, YCPSR                 NIXING    6,0   3   3 

 

 

14-Regata BRAVO 
No Numero  Nome                                                               Punti   1   2 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1     87  Roberto Bertocchi, RB, ITA 14409, CDVM   SAYONARA MISSION MOLDOVA    2,0   1   1 

  2     50  Matteo Knapic, RB, ITA 12906, YC HANNIBAL              SILVER AGE    4,0   2   2 

  3     64  Karel Cotic, RB, SLO 386, ANTEROS SAILING CLUB               YOGA    6,0   3   3 

  4     77  Steven Corradin, RB, ITA 14872, TREVISO S.CLUB        LUNA PER TE    9,0   4 dnf 

 

 

15-Regata CHARLIE 
No Numero  Nome                                             Punti   1   2 

-------------------------------------------------------------------------- 

  1     96  Stefano Cescutti, RC, EUR 36009, S89   ENDEVOUR    2,0   1   1 

 

 

16-Regata DELTA 
No Numero  Nome                                                Punti   1   2 

----------------------------------------------------------------------------- 

  1     89  Danny Tical, RD, ITA 4465, CDVM             CATIVA    2,0   1   1 

  2      5  Umberto Giugni, RD, ITA 2000, STV      FRA DIAVOLO    4,0   2   2 

  3     12  Aleksander Zerjal, RD, SLO 440, YCCUPA   GLENFIELD    6,0   3   3 

 

 

17-Regata ECHO 
No Numero  Nome                                                  Punti   1   2 

------------------------------------------------------------------------------- 

  1      8  Walter Zugna, RE, ITA 1306, CDVM           TRUE LIFE    2,0   1   1 

  2    120  Giorgio Ruzzier, RE, SLO 101, SD PIRAN      Marciana    4,0   2   2 

  3    109  Gianluca Bassanese, RE, ITA 10037, CDVM   SEVEN SAIL    7,0   3 dnf 

 

 

18-Regata FOXTROT 
No Numero  Nome                                                 Punti   1   2 

------------------------------------------------------------------------------ 

  1      2  Michele Spangaro, RF, ITA 16724, YCPSRocco   VIPERA    3,0   1   2 

  2    108  Christian Babich, RF, TRS 1, LNI TS      ESCO MATTO    4,0   3   1 

  3     93  Francesca Visani, RF, ITA 101, CDVM            POPI    5,0   2   3 

  4     39  Renzo Iuretigh, RF, ITA 840, S89            TIBURON    9,0   4 dnf 

 

 

19-Regata GOLF 
No Numero  Nome                                                     Punti   1   2 

---------------------------------------------------------------------------------- 

  1     10  Ferraro Antonino, RG, ITA 7701, CDVM           MEZAMUJA    3,0   2   1 

  2     27  Andrea Clavarino, RG, ITA 777, PS MARCO       ODA LISCA    5,0   3   2 

  3    114  Jadralni Klub Lubjiana, RG, SLO 311, JKL   SOSOLKA-NINA    7,0   1 dnf 

  4     13  Massimo Baschiera, RG, SLO 367, STSM             IGRACA    8,0   5   3 

  5    123  Cristina Orlando, RG, ITA 9206, STV            SORCETTO   10,0   4 dnf 

 

 

20-Regata HOTEL 
No Numero  Nome                                           Punti   1   2 

------------------------------------------------------------------------ 

  1     11  Davide Rapotez, RH, ITA 2225, STSM   ANOMALIA    2,0   1   1 

  2    110  Fabio Schaffer, RH, GBR 444, YCA       INCUBO    4,0   2   2 

  3     58  Matteo Pizzulin, RH, ITA 1, LNI      DIABOLIK    6,0   3   3 

 



 

21-LIBERA 1 
No Numero  Nome                                                                            Punti   1   2 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1     57  Luigi Cimolai, L1, ITA 14925, C.VENTO                            SOUTHERN STAR    3,0   1   2 

  2    102  Richard Schultz, L1, SVK 77, BFYC                                        PAULA    5,0   4   1 

  3     72  YC Skipper Maribor, L1, SLO 160, ZAVAROVALNICA MARIBOR             MEGAENERGIA    6,0   3   3 

  4    118  Marko Popovic, L1, RUS 13, ALIGATOR SAILIGN TEAM                    ALIGATOR 2    8,0   2 ocs 

  5     84  Lucio Provvidenti, L1, ITA 13228, YC HANNIBAL   INSIEME X ALESSANDRO BARRAONDA   10,0 dnf   4 

 

 

22-LIBERA 2 
No Numero  Nome                                                     Punti   1   2 

---------------------------------------------------------------------------------- 

  1     51  Paolo Nordera, L2, ITA 16964, YC HANNIBAL   MATARAN MK3    2,0   1   1 

  2     18  Antonio Masoli, L2, ITA 16861, SVBG              RAPTOR    5,0   3   2 

  3     75  Alex Peresson, L2, ITA 15774, YC LIGNANO     ONIAK 9400    5,0   2   3 

  4     83  Maurizio Del Vecchio, L2, ITA 9922, STSM         SPASSO    8,0   4   4 

 

 

23-METEOR 
No Numero  Nome                                            Punti   1   2 

------------------------------------------------------------------------- 

  1     62  Paolo Zanon, M, ITA 770, S89             TEIDE    2,0   1   1 

  2     53  Gennaro Cangiano, M, ITA 1827, CDVM   VIVA LA'    6,0 dnf dnf 

 

 

24-UFO 
No Numero  Nome                                                           Punti   1   2 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

  1     22  Francesco Pegan, U, ITA 22, SVBG   DON CHISCIOTTE-QUICONVIENE    4,0   3   1 

  2     68  Gianni De Visintini, U, ITA 28, SBVG                 CATTIVIK    4,0   2   2 

  3     70  Pietro Perelli Rocco, U, ITA 6, SVBG                    GOOFY    4,0   1   3 

  4     24  Andrea Cusmich, U, ITA 13, SVBG                       RE NERO    9,0   5   4 

  5     67  Carlotta Cabiati, U, ITA 11, SVBG                      POISON    9,0   4   5 

  6     65  Andrea Pergola, U, ITA 34, SVBG                     FUZZY FUN   12,0   6   6 

  7      1  Roberto Nobile, U, ITA 46, S89                           GUFO   14,0   7   7 

  8     69  Giovanni Durante, U, ITA 35, SVOC                    SCHEGGIA   17,0   8 ocs 

 

 

25-ZERO 
 

 No Numero  Nome                                                    Punti   1   2 

--------------------------------------------------------------------------------- 

  1     52  Andrea Radaelli, Z, ITA 12, LNI TS          ZERO FOBIA    2,0   1   1 

  2    105  Alessandro Gianni, Z, ITA 5, STV          SEI-UNO-ZERO    5,0   2   3 

  3     46  Manuel Costantini, Z, ZER 6, STV              DYNAMICA    6,0   4   2 

  4      9  Irredento Francesco, Z, ITA 20, STV   ZERO IN CONDOTTA    8,0   3 ret 

 

 

vincitore TROFEO WALTER ZACCARIA:  

unica categoria con 3 soci CDVM iscritti è la categoria DELTA,  

1° socio classificato: Paolo Gini con LUNA BLU 
 

vincitore TROFEO DELL'AMICIZIA: primo assoluto M-P-M 

Luigi Cimolai, C.VENTO     con SOUTHERN STAR  
 

 

vincitore TROFEO GIORGIO GIORGINI: 

alla società meglio classificata 

Circolo della vela Muggia con 44 punti,  
seguono  

YCA con 27 punti  

SVBG con16 punti 
 


